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درخواست ملتمسانه آمریكا از تركیه برای دور شدن از ایران

آمریكا در تماس تلفنی ملتماسانه و تحت فشار صهیونیستها خواستار بازگشت تركیه به اتحاد راهبردی خود با رژیم

صهیونیستی و دور شدن از ایران شده است

سرویس ترکیه/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران سرویس ترکیه : یك پایگاه خبری لبنانی با اشاره به تماس تلفنی اخیر وزیر خارجه آمریكا با همتای ترك خود تاكید كرد آمریكا در این تماس تلفنی ملتماسانه و تحت

فشار صهیونیست ها خواستار بازگشت تركیه به اتحاد راهبردی خود با رژیم صهیونیستی و دور شدن از ایران شده است .
به گزارش فارس، پایگاه خبری النشره لبنان در گزارشی با اشاره به تماس تلفنی اخیر "هیلاری كلینتون " با "احمد داود اوغلو " همتای ترك خود درباره موضوع ایران و برخی مسائل

منطقه از جمله تنش در مناسبات آنكارا-تل آویو، از درخواست ملتمسانه كلینتون از اوغلو برای دور شدن از ایران خبر داد.

چهارشنبه گذشته روزنامه تركیه ای "زمان "، اعلام كرد كه كلینتون در تماسی تلفنی با داود اغلو ، از تركیه خواسته است تا مذاكرات با رژیم صهیونیستی را حفظ كند.

این روزنامه تركیه ای به نقل از كلینتون با بیان اینكه مناسبات آنكارا-تل آویو برای منطقه حیاتی است، افزود كه یك مقام آمریكایی كه خواست نامش فاش نشود اعلام كرده است

كه كلینتون در این تماس تلفنی علاوه بر این از داود اغلو خواسته است تا موضوع برنامه هسته ای ایران را رها كند و آن را به میانجی گران بین المللی [گروه 1+5] و آژانس بین

المللی انرژی اتمی واگذار كند.

النشره نوشت: این تماسی كه هیلاری كلینتون با همتای ترك خود گرفت عادی نبود و در آن به مسائل مهمی مانند نقش تركیه در منطقه و آینده آن پرداخته شد.

النشره افزود: اطلاعات به دست آمده نشان می دهد كه این تماس تلفنی فقط برای خاطر تركیه نبوده بلكه برای حمایت از اسرائیل بوده است زیرا كلینتون از تركیه خواسته است

كه آنكارا روابط خود با اسرائیل را به روابط همیشگی برگرداند و همه تنش های به وجود آمده را از میان بردارد.

این پایگاه خبری در ادامه این گزارش تاكید كرد كه كلینتون در ادامه از تركیه خواسته است كه از محور عربی-ایرانی نیز دوری گزیند و در مقابل به تركیه وعده داده است كه آمریكا

تلاش های خود را برای متقاعد كردن اروپا برای پیوستن آنكارا به اتحادیه اروپا به كار بگیرد.

بنا بر این گزارش، كلینتون در ادامه درخواست های ملتمسانه خود از تركیه با هدف دور شدن تركیه از محور مقاومت در منطقه، از این كشور خواسته است كه به خط جدیدی كه از

زمان جنگ اسرائیل علیه غزه آغاز شده است نزدیك نشود؛ خط جدیدی كه بیشتر و بیشتر در موضوع هسته ای ایران و حمله به كاروان آزادی نمود یافته است.

النشره افزود: طبق اطلاعات به دست آمده داود اوغلو در این تماس تلفنی بیش از آنكه سخن بگوید، مستمع بوده است زیرا بخوبی می دانسته است كه آنچه كلینتون از تركیه می

خواهد، تحت فشار اسرائیل به آمریكا بیان می شود و اسرائیل پس از تحمل فشارهای مختلف از آمریكا خواسته است تا در مسئله صلح امتیازهایی به تل آویو بدهد از جمله اینكه

تركیه به سوی اسرائیل بازگردد.

النشره ادامه داد كه اسرائیل از عمق ایفای نقش تركیه در مسائل ایران، لبنان و تحكیم مناسبات با حزب الله بشدت در هراس است و این امر نگرانی جدی تل آویو را برانگیخته

است .
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